
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/176/2020 

RADY POWIATU BOLESŁAWIECKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Bolesławieckiego na rok 2020 

Na podstawie art. 12 pkt 5, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 920) art. 211, art. 212 ust. 1, art. 216 ust. 1 i 2, art. 217, art. 218, art. 235,  

art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.  U. z 2019 r., 

poz.  869  z  późn. zm.)1)  

Rada Powiatu Bolesławieckiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się planowane dochody budżetu Powiatu na rok 2020 o kwotę ogółem 65.081 zł, z tego: 

- dochody bieżące 65.081 zł. 

2. Zestawienie zmian w planie dochodów, o których mowa w § 1 ust. 1 określa załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. 1. Zmniejsza się planowane wydatki budżetu Powiatu na rok 2020 o kwotę ogółem 65.081 zł, z tego: 

- wydatki bieżące 65.081 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2020 r. poprzez ich przeniesienie między 

działami, rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej. 

3. Zestawienie zmian w planie wydatków, o których mowa w § 2 ust. 1 i 2 określa załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały, przy czym: 

- zwiększenia stanowią kwotę 484.944 zł, 

- zmniejszenia stanowią kwotę 550.025 zł. 

§ 3. 1. Budżet Powiatu po zmianach, o których mowa w § 1 oraz § 2 ust. 1 i 2 kształtuje się następująco: 

1) plan dochodów budżetowych stanowi kwotę 109.350.599 zł, z tego: 

- dochody bieżące 99.237.403 zł, 

- dochody majątkowe 10.113.196 zł; 

2) plan wydatków budżetowych stanowi kwotę 116.527.199 zł, z tego: 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wskazanej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r., poz. 2245, Dz. U. z 2019 r., 

poz. 1649, Dz.U. z 2020 r., poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 grudnia 2020 r.

Poz. 7292



- wydatki bieżące 102.117.032 zł, 

- wydatki majątkowe 14.410.167 zł. 

2. Planowany deficyt budżetu Powiatu wynosi 7.176.600 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Powiatu Bolesławieckiego: 

Ryszard Kawka

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 7292



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 7292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 7292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 7292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 7292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 7292


		2020-12-28T11:41:21+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




